S VIStO si espnme parere favorevole in ordme alla regolanta tecmco e contablle del presente o

provved1ment0 a1 sen31 e per gh effett1 dell’art 49 del DLGS 267 del 18/08/2000

: IL RESPONSABILE DELL AREA TECHICA R IL RESPONSABILE DELI; AREA CONTABILE . lL RESPONSABILE DELL AREA AIVIM]I‘TISTRATIVA '

- F.to_ Geom. Alc_assandro Con VH Q.F. , F.to D.ssa Rita Sturv; F.to- Massnno Rossx '

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE o - IL SEGRETARIO COMUNALE
Fto Augusto Ago_stir_u'- _ L o ‘Fio D.ssa Immacolata Castaldo.

1! sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

X4 - Viene pubblic’ata_ail‘AlBo‘ Pretorio del Comune Qggi e per 15 giorni consecutivi, ai sensi - -
_ dell'art. 124, comma 1° del DLGS n. 267 del 18/08/2000'

_ wane esecutiva dopo il decimo gmmo di pubblicazione all'Albo Pretorlo al sen51
deH'art 134 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000

X

" Diviene eseguibile 11 giorno stesso della pubbhcazmne ai sensi dell’art. 134 3° comma
o _del DLGS n. 267 del 18/08/2000 -
X 'V1ene contestitalmente comumcata ai caploruppo consﬂlarl ai sensi deli'art 125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000 :
Vlene 1nv1ata al Cormtato reglona.le di Controﬂo per nuzmtlva della Giunta Comunale ai
sensi dell’art. 127, comma 3°, del DLGS n. 267 del 18/08/2000; '
ACUTO, h ‘ S
: IL SEGRETARIO COMUNALE

D.ssz Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo. ..

ACUTO, li -

R memncca dc J%aamane

@
DELIBERAZI ONE DELLA GI UN T A C OM UNALE

VERBALEN 112 DEL 15/11/2012

OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO LAVORI DI
oo _ " EFFICIENTAMENTO E RISTRUTTURAZIONE IMPIANTI DI

- ; PUBBLICA TLLUMINAZIONE NEL CENTRO STORICO-

Municipale.

Regolarmente convocata dal Smdaco s1¢€) numta la Gumta Comunale per la trattazione degh

a;rgomentl iscritti all ordine del gmmo nelle persone de1 signori:

“Assente

- o Presénté_' :

L | Agostini 'Augustq? ._ .Sindé.c'o" o : IE/ | - ]
2. Serafini Leonello - Assessore - [P 1
3. Martini Gianfranco - Asséssoré _. - | o0
4. Pefrucci Ad¢1m0; Assessore . - B )
5. Méoci_occa Francesco - As-ses;sor'e: - YO P -

| Pfesenﬁ Z; ) |
Assenti Q .

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.

' pre$idenza e dichiara aperta la St::.dwtaT

© L’ammo 2012 il giomo qujjldiCi del mese di novembre alle oreig 10in Acuto & nella residenza

Constatato che il numero degli intervenuti & légale, il Sindaco Augusto Agostini assume la -



' LA GIUNTA COMUNALE

* Premesso che questa Amm.ne intende 'jarovvedere a realizzare i lavori_. di EFFICIENTAMENTOE -
RISTRUTTURAZIONE - IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE NEL CENTRO- -

STORICO;

Visto il Iﬂ_r;getEO definitivo redatto dal tecnico incaricato ing. Angelo Perciballi dell’importo di€e

70.000,00 di cui €.50.440,00 per lavori ed € 19.560,00 per somme a disposizione;

Visto I’art. 93, D.Lvo 12 aprile 2006 n° 163;

Vistoil D Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle 1egg1 sull’ordinamento degh enti

locali” e successive modificazioni;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di- procedimento -

amministrativo e di diritto di accesso ai documenn amministrativi” e successive modificazioni;
D..Lvo 12 aprile 2006 n® 163 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Sevizi e Forniture; '
Visto il DPR 5 ottobre 2010, n. 207, recante: “Regolamento in materia di lavori puBblipi”;
Con voto unanime,

DELIBERA

I. Di approvare il PROGETTO DEFINITIVO dei lavori di: EFFICTENTAMENTO E

RISTRUTTURAZIONE  IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE NEL CENTRO
STORICO che prevede un costo di realizzazione di Euro 70.000,00 ed avente il seguente quadro
€CONOMICO!

A1) SOMME A BASE D'APPALTO

importo lavori ' € 4850000

A2) ONERI PER PIANI DI SICUREZZA E COORD. € 1.840,00

A3) TOTALE LAVORI (A1+A2) € 50.440,00

B1) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMIN.

1) Imprevisti IVA esclusa 554,84

2) IVA su lavori e imprevisti 10% 5.099,48

dahf dh| ch

3) Spese tecniche* 5.030,00

c) progetto definitivo 1.050,00

d) progetio esecutivo 1.750,00

f) rilievi 1.380,00

ORI GIN G

g} coord. sicurezza in fase di progett.ne 850,00

4} Altre spese tecniche ** . ' €  2.970,00

a) coord. sicurezza in fase di esecuzione 1.580,00 ' i

b) direzione lavori 750,00

- ¢} contabilita 450,00

(| | ) b

d) collaudo 150,00

5) Contributo previdenziale (4%) 320,00

B8} IVA sulle spese tecniche (21% del totaie) 1.747,20

7) Comma 5° art. 92 D.Lgs 163/06 e s.m.i. 643,62

8) Acquisizione aree {da piano particellare)

9) Spese per pubblicita e notifiche

10} spese contributo Autorita Vigilanza LL.PP.

Cohi | dn| ohiodn| dh| dh

11) Acquisto di materiali e lavorl in economia direfta
Stazione Appaltante.

3.194,86

B2) TOTALE SOMME A DISP. DELL'AMMIN. ' € 19.580,00

TOTAL} € 70.000,00

. : 2 L’opera prewsta nel bllancm comunale all’mtervento n 2080101/70 sara ﬁnanzmta con mutuo S
- da contra;rre con la Cassa Dep031t1 e Prest1t1 ' : DR '

S Di d10h1arare 11 presente atto 1mmedlatamente esegmbﬂe a1 sensi dell’ ‘art. 134 comma 4 de]
TUEL 18 agosto 2000 n. 267 B : : : :




